CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE Noh~ DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR ERIZALDO CAVALCANTI BORGES PIMENTEL, requisitado da
Secretaria de Estado de Educação do Distrito Federal, para exercer o cargo de
Assessor Especial, CL-14, no Gabinete da Mesa Diretora. (RQ).

"

Deputa

Pm' 'acq"e'jne Ipreissatj Ga1!!ban I "tima impressão' larq,re!jne 'ereissati Ga1r.ban 05/1 2/2013 14"5'-00 SLMP

De ilcordo com o MemoOrrolar nO 001/2013 da la Secretaria

~'-J'7~-'
/ -./êhêSLMp
//

Visto da OJrWiecul'SOS Humanos Visto da Secre a Executiva da la.Secretaria

-'

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 40 Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cLdf,gov,br

	00000001